3.5 Faktúru vystaví poskytovateľ do 14-tého kalendárneho dňa po ukončení mesiaca/ po 
ukončení prác vykonaných v zúčtovacom mesačnom období.

3.6 Objednávateľ uhradí bezhotovostným prevodom na bankový účet poskytovateľa: 
SK87 8180 0000 0070 0016 3274 v Štátnej pokladnici, zábezpeku za výkon prác

(služieb) vo výške 1 700,- (tisícsedemsto) eur, najneskôr do dňa zahájenia prác. Prijatú 
finančnú zábezpeku poskytovateľ vyúčtuje objednávateľovi najneskôr do 30 dní od 
termínu ukončenia trvania zmluvného vzťahu, najneskôr však do 31.12. kalendárneho 
roka.

3.7 Objednávateľ je povinný uhradiť faktúru za každý kalendárny mesiac do 21 kalendárnych